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İsveç Hükümetini Göreve Davet Ediyoruz

İsveç’in başkenti Stockholm’da terör örgütü PKK/YPG yandaşlarının Türk milletini ve Sayın Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı’nı hedef alan alçak gösterisini Avrupa’da yaşayan Türkler adına şiddetle 
kınıyoruz. Böyle bir terör eyleminin ne  Türk milletine ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı’na ne 
de başka bir ülkenin halkına ve devlet temsilcilerine karşı hiçbir daha yapılmamasını ve aynı zamanda 
böyle bir rezalete bir daha izin verilmemesinin gerektiğini düşünüyoruz. 
Türkiye’deki seçimler öncesi, Avrupa’da terör örgütü yandaşlarının provokasyonlarının artış gösterebi-
leceğinin de gerekli makamlar tarafından göz önünde bulundurulmasını ve buna göre güvenlik güçle-
rinin teyakkuzda olmasını talep ediyoruz. Terör örgütü yandaşlarının İsveç’de olduğu gibi Avrupa’nın 
değişik bölgelerinde de huzursuzluk çıkarmaları biz Avrupa halklarının güvenliğini de tehdit etmekte-
dir.
Terör eylemlerine on yıllardır müsamaha gösteren bazı ülkelerin NATO gibi ciddi bir savunma oluşu-
muna girme arzusu da ayrıca abesle iştigaldir. Stockholm Şehir Savcılığı’nın söz konusu terör propa-
gandası olan, ırkçı ve nefret içeren bu alçak provokasyonla ilgili soruşturmaya gerek duymamasını da 
aynı abeslik ve embesillik ile karşılıyoruz.
Bu ülkelerin bozuk olan terörle mücadele sicilini bir an önce düzeltmelerini, bu iğrenç ve alçak eylemle-
ri düzenleyenlere karşı yasal işlemler başlatmalarını ve terör örgütleri ile ciddiyetle ve başlıca mücadele 
etmelerini ivedilikle bekliyoruz. 
Sayın Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı’nın bizzat Ukrayna’ya insani yardım ve enerji konusunda 
sağladığı destekten başlayarak, Rusya ve Ukrayna arasında kalıcı barışın tesisi için Türkiye’nin kolay-
laştırıcılık ve arabuluculuk görevi üstlenmesi, esir değişimi konusundaki çalışmaları, tahıl koridorunun 
gerçekleşmesindeki Türkiye’nin azimli gayretleri, Suriye iç savaşından kaçan milyonlarca mülteciye ev 
sahipliği yapması gibi birçok uluslararası sorunların çözümünde veya hafiflemesinde Türkiye Cumhu-
riyeti’nin ve onun devlet başkanının rolü küçümsenemeyecek kadar büyük ve olağanüstüdür. Birçok 
uluslararası tıkanıklığın ve umutsuzluğun yegane umudu ve çaresi haline gelmiş olan Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti ve Cumhurbaşkanı’na insanlık adına minnettarlık ve şükranlık duyulacağı yere bu şekilde 
iğrenç ve alçak eylemlere tolerans gösteren ve gerekli yasal işlemleri başlatmayan İsveç hükümetini ve 
yargısını bir an evvel göreve davet ediyoruz.
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